

### DO(IT)-1(2)/2025-26 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT INFORMATION TECHNOLOGY DEPARTMENT

\*\*\*\*

#### TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from well reputed firms/contractors/suppliers/agencies to undertake the following works during the financial year 2025-26.

- (a) SUPPLY OF STATIONERY ITEMS
- (b) REPAIR & SUPPLY OF VEHICLE SPARE PARTS
- (c) SUPPLY OF OTHER ITEMS
- (d) PURCHASE OF IT & NETWORKING EQUIPMENT'S
- (e) PURCHASE OF SOFTWARE/LICENSE
- (f) SUPPLY & PURCHASE OF FURNITURE AND FIXTURE
- (g) ELECTRIFICATION AND SOLARIZATION

#### CONDITIONS

- 1. Complete tender document including list of items, specifications, quantity, instructions for bidders and other bidding documents can be obtain from the office of the undersigned during office hours on Monday to Friday (0900 to 1600 hours).
- 2. Tender documents fee as per category wise mentioned in the GB Finance Act, 2025 (i.e Rs. 4000 for tenders costing upto 5.000 million) may be deposited into GB Consolidated Fund head of account C-03518-Sale of Tender Form Charges through TR-6 and original challan be attached with the technical proposal.
- 3. Bids shall be comprised of single package containing two separate envelops. Each envelop shall contain the financial proposal and technical proposal. Envelops shall be marked as "Technical Proposal" and "Financial Proposal" in bold and legible letters.
- 4. The bidder is required to submit the bid security @ 5% of the estimated value of the bid in the form of demand Draft/Pay Order in favour of Secretary Information Technology department.
- 5. The quoted rates must be inclusive of all government taxes.
- 6. The rates quoted shall be valid upto 30<sup>th</sup> June, 2026.
- 7. Incomplete, unsealed, conditional and bids received after due date shall not be entertained.
- 8. Bidders are required to quote rates in typed form. Hand written and over righted bids shall not be accepted.
- 9. Evaluation of bidders for all lots shall be made on the basis of eligibility criteria mention at **Annexure-A** of bidding documents and selection shall be made as per GB PPRA Rules, 2022.
- 10. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all bids in the light of the GB Public Procurement Rules, 2022.
- 11. Bids should reach to the office of the undersigned 1stFloor New Secretariat Building Jutial, Gilgit at or before 1100 hours on 28<sup>th</sup> July, 2025. The bid shall be opened on same date at 11:30 am.

(HAIDER RAZA)
Section Officer (Admin)

## حكومت كلكت بلتستان گلگت بلتستان سيكريٹريٹ محكمه انفارميشن ٹيكنا لوجي گلگت بلتستان



# ٹینڈرنوٹس

مال سال 26-2025 کے دوران مندرجہ ذیل کاموں کیلئے معروف اور قابل اعتاد فرمز /ٹھیکیداروں / سپلائزر / ایجنسیوں سے مہر بند ٹینڈرز طکسب کئے جاتے ہیں۔

سٹیشزی اسٹیاوی فراہمی ہے۔ سافٹ وئیر / لائسنس کی ٹریداری

ب۔ گاڑیوں کے پرزہ جات کی مرمت اور فراہمی و حریداری

ج۔ دیگرامشیاء کی فراہمی زے بجل کے کام اور سولر ایرکیشن

و آئی ٹی نیٹ ور کنگ آلات کی خریداری

### شرائط وضوابط:

- 1. کممل ٹینڈر دستاویزات، جن میں اسشیاء کی فہرست، خصوصیات، مقدار بولی دہند گان کیلئے ہدایات اور دیگر تفصیلات شامل ہیں، وفتر ہذاہ و فتری او قات (پیرتا جعد ، صبح 9 بجے تاشام 4 بجے ) سے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 2. ہر کمٹیگری کیلئے ٹینڈرفیس، جی بی فنانس ایکٹ 2025 کے مطابق (یعنی 50 لاکھ روپے تک کے ٹینڈر 4 ہزار روپے) 6 TR چالان کے ذریعے جی بی کنسلیڈیٹر فنڈ کے اکاؤنٹ کے ہیڈ نمبری (C03518-Sale of Tender Charges Form) میں جمع کرواکر اصل چالان تکنیکی وستاویزات کے ساتھ منسلکٹ کرناہوگا۔
- 3. بولی د ہندگان ایک پیکے میں دو علیحدہ لفانے جمع کروائے گا، جن میں الگ الگ بحکیکی د ستاویزات اور مالی د ستاویزات شامل ہوں گے جن پر واضح طور پر مندر جہ ذیل عبارتیں نقش ہونالاز می ہیں: "Technical Proposal" اور . "Financial Proposal"
- 4. بولی دہندہ کو مجوزہ بولی کی تخمینی مالیت کے 5 فیصد کے برابر ڈیمانڈ ڈرافت / پے آر ڈرکی شکل میں سیکریٹری انفار ملیشن وٹیکنالوجی ڈیپار ٹمنٹ کے حق میں سکیور ٹی جمع کروانی ہوگی۔
  - 5. پیش کرده نرخ تمام سرکاری شیسز سمیت بونے چاہئیں۔
    - 6. پیش کرده فرخ30 جون 2026 تک موٹر ہوں گے۔
  - 7. نامکمل، غیر مهربند، مشروط اور مقرره تاریخ کے بعد موصول ہوے والی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔
    - 8. بولى صرف ٹائپ شده مونى چاہئے، ہاتھ سے لکھى منى اور كى بھٹى بولياں قبول نہيں كى جائيں گ۔
- 9. تمام اسشیاء کی کینٹگریز کیلئے بولی دہندہ گان کی جانچ پڑتال Annex-A میں دیے گئے اہلیت کے معیار کے مطابق کی جائے گی اور انتخاب جی بی بی ہی آر اے رولز 2022 کے مطابق ہوگا۔
  - 10. مجازاتھارٹی کوجی بی پبلک پروکیورمنٹ رولز 2022 کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کومستر دیامنظور کرنے کا افتیار حاصل ہے۔
- 11. تمام بولیاں 28جولائی 2025، صبح 11:00 بیجے تک وفتر ہذا (فرسٹ فلور، نیوسکریٹریٹ بلڈ نگ، جو ٹیال گلگت) پہنچائی جائیں اور بولیاں ای دن صبح 11:30 بیج کھولی جائیں گا۔

## حيدررضا

سیشن آفیسر - ایڈ من محکمہ انفار میشن ٹیکنالوجی، گلگت بلتستان